corso d’opera, al recesso del contratto di affidamento con l’ATI tra S.EDIL SRL e SOCER SRL ed 

al subentro dell’impresa DE SANTIS COSTRUZIONI 2011 SRL, P. iva 11258251005, incaricata 

dell’esecuzione dei lavori; 

di rideterminare il contributo concesso che risulta essere posto pari ad € 2.542.227,44 (euro 

duemilionicinquecentoquarantaduemiladuecentoventisette/44) di cui € 1.575.224,19 riferiti alla 

quota di proprietà privata, al netto delle somme già liquidate con Decreto Dirigenziale n. A00952 del 

13/09/2019 relativo all’istanza collegata ID 2745 (importo liquidato pari ad € 65.841,78), ed € 

901.161,47 riferiti alla quota di proprietà pubblica;